

Bionexo do Brasil Ltda
Relatório emitido em 15/05/2023 11:45

Comprador
Instituto Socrates Guanaes - Goiania (03.969.808/0003-31)
Av. Contorno, Nº 3556 - Bairro - Jardim Bela Vista - GOIÂNIA, GO CEP: 74853-400

Relação de Itens (Confirmação)
Pedido de Cotação : 180947476
10415 COMPRA DE MATERIAL HOSPITALAR
Frete Próprio

Observações: Frente a sinalização dos órgãos fiscalizadores no que tange o faturamento das NF com antigo endereço do ISG - INSTITUTO SÓCRATES GUANAES, inscrito sob o cnpj nº 03.969.808.0003-31, precisa-se alteração do nosso endereço nas notas fiscais emitidas/entregues , o que deverá ser o atual endereço "AV. OLINDA QD H4 LT 01 A 03 PARK LOZANDES CEP 74.884-120 GOIÂNIA - GO" *As entregas serão no HOSPITAL DE DOENÇAS TROPICAIS (HDT) > Alameda contorno, Nº3556, Jardim Bela vista. *O fornecedor apenas deverá participar da cotação mediante aceitação de nossas condições de prazos e pagamentos. ***Favor informar no campo de observações da NF: CONTRATO DE GESTÃO 091/12 SES GO

Tipo de Cotação: Cotação Emergencial
Fornecedor : Todos os Fornecedores
Data de Confirmação : Todas

	Fornecedor	Faturamento Mínimo	Prazo de Entrega	Validade da Proposta	Condições de Pagamento	Frete	Observações
1	Bio Infinity Tecnologia Hospitalar Eireli - Me SÃO PAULO - SP Henrique Mayer - null henrique@bioinfinity.com.br Mais informações	R\$ 500,0000	7 dias após confirmação	08/08/2021	30 ddl	CIF	null
2	Biomedical Equip. e Prods. Médico-Cirúrgicos Ltda SÃO PAULO - SP Erika Aguiar - (11) 3944-5573 vendas@biomedical.ind.br Mais informações	R\$ 850,0000	7 dias após confirmação	16/08/2021	60 ddl	CIF	null
3	Científica Médica Hospitalar Ltda GOIÂNIA - GO Vanessa Nogueira - (62) 3088-9700 vendas3@cientificahospitalar.com.br Mais informações	R\$ 200,0000	5 dias após confirmação	08/08/2021	30 ddl	CIF	null
4	Comercial Cirurgica Rioclarense Ltda- SP JAGUARIÚNA - SP Paula Pereira Costa Rodrigues Rodrigues - (31) 3439-4300 paula.rodrigues@rioclarense.com.br Mais informações	R\$ 1.000,0000	1 dias após confirmação	08/08/2021	30 ddl	CIF	null
5	DMI Material Medico Hospitalar Ltda GOIÂNIA - GO Dilamar Tome da Costa - (62) 3541-3334 dmigyn@hotmail.com Mais informações	R\$ 300,0000	2 dias após confirmação	20/08/2021	30 ddl	CIF	null
6	Ello Distribuicao Ltda - Epp GOIÂNIA - GO Webservice Ello Distribuição - (62) 4009-2100 comercial@elلودistribuiçao.com.br Mais informações	R\$ 300,0000	1 dias após confirmação	09/08/2021	60 ddl - Carteira	CIF	SUJEITO A ANALISE DE CREDITO E VALIDAÇÃO DE ESTOQUE CONTATO DO VENDEDOR: (62)99499 1714 TELEVENDAS3@ELLODISTRIBUICAO.COM.BR
7	F A PEREIRA EIRELI APARECIDA DE GOIÂNIA - GO Mega Distribuição e Representação - (62) 32952540 vendas.mega04@gmail.com Mais informações	R\$ 150,0000	3 dias após confirmação	08/08/2021	45 ddl	CIF	null
8	Hospfar Industria e Comercio de Produtos Hospitalares SA BRASÍLIA - DF Web Services Hospfar - (61) 3403-3500 televendas@hospfar.com.br Mais informações	R\$ 300,0000	1 dias após confirmação	08/08/2021	30 ddl	CIF	A HOSPFAR garante preço por 03 (três) dias úteis após o fechamento da cotação. Agradecemos a oportunidade de poder ofertar nossos produtos e serviços. Nosso objetivo é garantir qualidade e segurança em toda a nossa cadeia de distribuição.
9	Imperial Comercial de Medicamentos e Produtos Hospitalares Ltda - Me GOIÂNIA - GO Jordaniel De Sousa Jordam - (62) 9990-5749 vendas1@imperialmed.com.br Mais informações	R\$ 600,0000	2 dias após confirmação	08/08/2021	30 ddl	CIF	null
10	MED RIOS COMERCIO DE MEDICAMENTOS E MATERIAIS HOSPITALARES EIRELI APARECIDA DE GOIÂNIA - GO MED RIOS MEDICAMENTOS E MATERIAIS HOSPITALARES - (62) 39520970 televendas2@medrios.com Mais informações	R\$ 200,0000	1 dias após confirmação	11/08/2021	28 ddl	CIF	null
11	Magna Indústria De Materiais Eireli VITÓRIA - ES	R\$ 500,0000	7 dias após confirmação	08/08/2021	28 ddl	CIF	null

	Maria Efigênia Almeida - (27) 997226701 comercial2@magnafab.com.br Mais informações													
12	Medicamental Hospitalar Ltda RIBEIRÃO PRETO - SP Web Service Medicamental Ws - (16) 3505-4900 pamela.dias@medicamental.com.br Mais informações	R\$ 500,0000	1 dias após confirmação	08/08/2021	60 ddl - Carteira	CIF	-							
13	Medlinn Hospitalares Ltda - Me GOIÂNIA - GO ADEMILTON DANTAS - 6239454005 comercial@medlinn.com.br Mais informações	R\$ 500,0000	5 dias após confirmação	04/09/2021	30 ddl	CIF	null							
14	NL Produtos Hospitalares Ltda GOIÂNIA - GO MARCOS JUNIOR - (62)3088-5462 nlph@hotmail.com Mais informações	R\$ 200,0000	1 dias após confirmação	08/08/2021	28 DDL FORA MÊS	CIF	null							
15	PM DOS REIS LTDA GOIÂNIA - GO Polyanna Marinho Dos Reis - (62) 99976-5278 DIRETOR@APARECIDAMED.COM.BR Mais informações	R\$ 500,0000	1 dias após confirmação	08/08/2021	30 ddl	CIF	null							

Produto	Código	Programação de Entrega	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentário	Justificativa	Preço Unitário	Brasíndice	Rent(R\$)	Quantidade	Valor Total	Usuário	
43	SONDA DE ESPIRAÇÃO SISTEMA FECHADO TRAQUEOSTOMIA 14FR-30CM	49974	-	SONDA DE ASPIRACAO SISTEMA FECHADO - TRAKCARE - (4.6MMX36XCM) - FR14 - BIO-FR14 - BE CARE	1	Bio Infinity Tecnologia Hospitalar Eireli - Me	36 cm							
							;Fornecedor com histórico de não entregar itens autorizados, o mesmo também alega consulta de CNPJ para faturamento dos itens. Respondeu o item com valor muito destoante do valor de mercado.	R\$ 81,0000	R\$ 0,0000		30 Unidade	R\$ 2.430,0000	Flavia Carvalho 12/08/2021 15:56	
											Total Parcial:	30.0	R\$ 2.430,0000	
Total de Itens da Cotação: 52						Total de Itens Impressos: 1								

Produto	Código	Programação de Entrega	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentário	Justificativa	Preço Unitário	Brasíndice	Rent(R\$)	Quantidade	Valor Total	Usuário	
29	KIT CATETER DUPLA ADULTO 11-12 FR C/ APROX. 20CM HEMODIALISE	25822	-	Cateter para subclavia duplo lumem para hemodialise, 11.5Fr x 20cm com acessórios, Biomedical	Unidade	Biomedical Equip. e Prods. Médico-Cirúrgicos Ltda	null							
								R\$ 96,3900	R\$ 0,0000		30 Unidade	R\$ 2.891,7000	Flavia Carvalho 12/08/2021 15:56	
											Total Parcial:	30.0	R\$ 2.891,7000	
Total de Itens da Cotação: 52						Total de Itens Impressos: 1								

Produto	Código	Programação de Entrega	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentário	Justificativa	Preço Unitário	Brasíndice	Rent(R\$)	Quantidade	Valor Total	Usuário
5	BOLSA COLOSTOMIA/ILEOSTOMIA. COM CLIP.TRANSPARENTE (ADULTO)	37852	-	BOLSA DE COLOSTOMIA DRENAVEL 1.P. 19-64MM R.22771, CONVATEC	PACOTE	Científica Médica Hospitalar Ltda	null						
								R\$ 7,5400	R\$ 0,0000		30 Unidade	R\$ 226,2000	Flavia Carvalho 12/08/2021 15:56
6	CAL SODADA GRANULADA	6624	-	CAL SODADA 4,3KG ATRASORB, ATRASORB	UN	Científica Médica Hospitalar Ltda	null						
								R\$ 147,9100	R\$ 0,0000		2 Galao	R\$ 295,8200	Flavia Carvalho 12/08/2021 15:56
7	CATETER CENTRAL DE INSERCAO PICC 4.0FR SILICONE EXTRA MACI	34802	-	CATETER PERCUTANEO C/INTR.STARD.(PICC) SIL.4FR-65CM, BLENTEA	UND	Científica Médica Hospitalar Ltda	null						
								R\$ 174,9900	R\$ 0,0000		5 Unidade	R\$ 874,9500	Flavia Carvalho 12/08/2021 15:56
8	CATETER INTRAVENOSO PERIFERICO N 24 DISPOSITIVO SEGURANCA	19690	-	CATETER INTRAVENOSO PER. 24G C/DISP C/100 - DESCARPACK - DESCARPACK	CAIXA	Científica Médica Hospitalar Ltda	null						
								R\$ 1,6000	R\$ 0,0000		1500 Unidade	R\$ 2.400,0000	Flavia Carvalho 12/08/2021 15:57
18	ESCOVA PARA DEGERMACAO DAS MAOS COM CLOREXIDINA	17655	-	ESCOVA CLOREXIDINA 2% DEGERMANTE 22ML C/48, VICPHARMA	UND	Científica Médica Hospitalar Ltda	null						
							Prazo de pagamento não atende a instituição;	R\$ 1,9500	R\$ 0,0000		144 Unidade	R\$ 280,8000	Flavia Carvalho 12/08/2021 15:57
19	FILTRO UMIDIFICADOR DE BARREIRA HME/HMEF ADULTO COM EXT.	34177	-	FILTRO BARREIRA BACTERIANO HMEF ADULTO, BECARE	PACOTE	Científica Médica Hospitalar Ltda	null						
								R\$ 5,4200	R\$ 0,0000		300 Unidade	R\$ 1.626,0000	Flavia Carvalho 12/08/2021 15:57
33	LINHA SANGUE ARTERIAL ESTERIL PARA MAQUINA DE HEMODIALISE	25995	-	LINHA SANGUE ARTERIAL 8MM ARO80003, FORTE CARE	CAIXA	Científica Médica Hospitalar Ltda	null						
								R\$ 5,9800	R\$ 0,0000		100 Unidade	R\$ 598,0000	Flavia Carvalho 12/08/2021 15:57
34	LUVA CIRURGICA N 7.0 ESTERIL	382.hist3	-	LUVA CIRURGICA ESTERIL 7,0 LIFE PLUS	PAR	Científica Médica Hospitalar Ltda	null						
							Marca não homologada	R\$ 1,6900	R\$ 0,0000		2000 Pares	R\$ 3.380,0000	Flavia Carvalho 12/08/2021 15:57

Flávia Carvalho da Silva
Compradora
HÍTAS-GO

Item	Produto	Código	Programação de Entrega	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentário	Justificativa	Preço Unitário	Basíndice	Rent(R\$)	Quantidade	Valor Total	Usuário
36	PACOTE TESTE DESAFIO C/ INTEGRADOR QUIMICO CLASSE 5- CONTRATO	22426.	-	PACOTE DESAFIO PCD26-C SUBSEQ.TIPO 5, TERRAGENÉ	UND	Científica Médica Hospitalar Ltda	ITEM UNITARIO	Prazo de pagamento não atende a instituição;	R\$ 14,6600	R\$ 0,0000		2 Unidade	R\$ 29,3200	Flavia Carvalho 12/08/2021 15:57
37	PAPEL GRAU CIRURGICO 15CMX100M A VAPOR E FORMOL COM COMODATO	27446	-	PAPEL GRAU CIRURGICO RL.150MMX100M ADD-PAK - AMCOR - AMCOR	ROLO	Científica Médica Hospitalar Ltda	null	-	R\$ 82,3000	R\$ 0,0000		20 Rolo	R\$ 1.646,0000	Flavia Carvalho 12/08/2021 15:57
45	SONDA NASOENTERAL ADULTO N 10 COM GUIA	5239	-	SONDA NUTRICAÇÃO ENTERAL POLIUR.10FR 120CM, SOLUMED	UND	Científica Médica Hospitalar Ltda	null	-	R\$ 8,9700	R\$ 0,0000		30 Unidade	R\$ 269,1000	Flavia Carvalho 12/08/2021 15:57
46	SONDA NASOENTERAL ADULTO N 12 COM GUIA	4947	-	SONDA NUTRICAÇÃO ENTERAL POLIUR.12FR 120CM, SOLUMED	UND	Científica Médica Hospitalar Ltda	null	-	R\$ 8,9700	R\$ 0,0000		100 Unidade	R\$ 897,0000	Flavia Carvalho 12/08/2021 15:57
47	SONDA NASOENTERAL INFANTIL N 06 COM GUIA	5819	-	SONDA NUTRICAÇÃO ENTERAL POLIUR.06FR 60CM, SOLUMED	1	Científica Médica Hospitalar Ltda	null	-	R\$ 8,9700	R\$ 0,0000		50 Unidade	R\$ 448,5000	Flavia Carvalho 12/08/2021 15:57
50	TORNEIRA 3 VIAS COM CONEXÃO LUER LOCK / LUER SLIP	4817	-	TORNEIRA 3 VIAS L.L C/50 - POLIMED - POLYMED	CAIXA	Científica Médica Hospitalar Ltda	null	Prazo de pagamento não atende a instituição; Fornecedor com histórico de não entregar itens autorizados, o mesmo também alega consulta de CNPJ para faturamento dos itens.	R\$ 0,7800	R\$ 0,0000		200 Unidade	R\$ 156,0000	Flavia Carvalho 12/08/2021 15:57
51	TOUCA CIRURGICA DESC. BRANCA COM ELASTICO	402	-	TOUCA SANFONADA C/ELASTICO BRANCA C/100, ANADONA	1	Científica Médica Hospitalar Ltda	null	Fornecedores não atingem faturamento mínimo;Prazo de Entrega não atende a necessidade;Prazo de pagamento não atende a instituição;	R\$ 0,1170	R\$ 0,0000		100 Unidade	R\$ 11,7000	Flavia Carvalho 12/08/2021 15:57
											Total Parcial:	4583.0	R\$ 13.139,3900	
Total de Itens da Cotação: 52							Total de Itens Impressos: 15							
11	CURATIVO ALGINATO DE CALCIO ESTERIL APROX. 10X10CM	25386.	-	CURATIVO DE ALGINATO DE CALCIO 10CMX10CM CX C/10UN-A1010, CASEX	CAIXA	Comercial Cirurgica Rioclarense Ltda- SP	null	Prazo de pagamento não atende a instituição;	R\$ 7,9900	R\$ 0,0000		100 Unidade	R\$ 799,0000	Flavia Carvalho 12/08/2021 15:57
15	CURATIVO HIDROCOLOIDE 10X10CM ESTERIL	38132	-	CURATIVO HIDROCOLOIDE REGULAR 10CMX10CM CX C/10UN-H110, CASEX	CAIXA	Comercial Cirurgica Rioclarense Ltda- SP	null	-	R\$ 7,3000	R\$ 0,0000		50 Unidade	R\$ 365,0000	Flavia Carvalho 12/08/2021 15:57
											Total Parcial:	150.0	R\$ 1.164,0000	
Total de Itens da Cotação: 52							Total de Itens Impressos: 2							
27	GEL PARA ECG 100GRAMAS	38420.	-	GEL PARA ELETROCARDIOGRAMA 100GRS, MULTIGEL	FR	DMI Material Medico Hospitalar Ltda	null	Documentação pendente;Prazo de pagamento não atende a instituição; Fornecedor com histórico de não entregar itens autorizados, o mesmo também alega consulta de CNPJ para faturamento dos itens.	R\$ 1,7500	R\$ 0,0000		20 Unidade	R\$ 35,0000	Flavia Carvalho 12/08/2021 15:57
30	KIT DRENO DE TORAX N 32 2000ML	17854	-	DRENO DE TORAX TOROZAMM PVC.32 2000ML, ZAMMI	UNIDADE	DMI Material Medico Hospitalar Ltda	null	-	R\$ 31,9000	R\$ 0,0000		10 Unidade	R\$ 319,0000	Flavia Carvalho 12/08/2021 15:57
											Total Parcial:	30.0	R\$ 354,0000	

Flávia Carvalho da Silva
Compradora
HDT/SG-GO

Produto	Código	Programação de Entrega	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentário	Justificativa	Preço Unitário	Brasíndice	Rent(R\$)	Quantidade	Valor Total	Usuário
17 DETERGENTE MULTENZIMAS (ACIMA 5 ENZIMAS) 5000ML	38316	-	PODEROSO MULTENZIMATICO 5 ENZIMAS SLT - KELLDRIN INDUSTRIAL LTDA	-	Ello Distribuicao Ltda - Epp	PODEROSO MULTENZIMATICO 5 ENZIMAS SLT KELLDRIN INDUSTRIAL LTDA	-	R\$ 57,0000	R\$ 0,0000		6 Unidade	R\$ 342,0000	Flavia Carvalho 12/08/2021 15:57
										Total Parcial:	6.0	R\$ 342,0000	

Total de Itens da Cotação: 52 Total de Itens Impressos: 1

Produto	Código	Programação de Entrega	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentário	Justificativa	Preço Unitário	Brasíndice	Rent(R\$)	Quantidade	Valor Total	Usuário
1 ALGODAO HIDROFILO 500G	365	-	ALGODAO HIDROFILO 500 GRAMAS FAROL - FAROL - FAROL	1	F A PEREIRA EIRELI	MELHOR MED	Documentação pendente;Prazo de pagamento não atende a instituição;	R\$ 10,3000	R\$ 0,0000		30 Pacote	R\$ 309,0000	Flavia Carvalho 12/08/2021 15:57
										Total Parcial:	30.0	R\$ 309,0000	

Total de Itens da Cotação: 52 Total de Itens Impressos: 1

Produto	Código	Programação de Entrega	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentário	Justificativa	Preço Unitário	Brasíndice	Rent(R\$)	Quantidade	Valor Total	Usuário
20 FITA ADESIVA HOSPITALAR 16MM X 50M	45144	-	CREMER	FITA HOSPITALAR	Hospfar Industria e Comercio de Produtos Hospitalares SA	008680	Prazo de Entrega não atende a necessidade;Prazo de pagamento não atende a instituição;	R\$ 5,3500	R\$ 0,0000		300 Peça	R\$ 1.605,0000	Flavia Carvalho 12/08/2021 15:57
31 LAMINA DE BISTURI N 23	5833	-	STERILANCE	CX/100UND - ESTERIL	Hospfar Industria e Comercio de Produtos Hospitalares SA	027603	;Fornecedor com histórico de não entregar itens autorizados, o mesmo também alega consulta de CNPJ para faturamento dos itens.	R\$ 0,3130	R\$ 0,0000		500 Unidade	R\$ 156,5000	Flavia Carvalho 12/08/2021 15:57
										Total Parcial:	800.0	R\$ 1.761,5000	

Total de Itens da Cotação: 52 Total de Itens Impressos: 2

Produto	Código	Programação de Entrega	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentário	Justificativa	Preço Unitário	Brasíndice	Rent(R\$)	Quantidade	Valor Total	Usuário
52 TRANSDUTOR PRESSÃO ARTERIAL MÉDIA DESC(KIT PAM)	17853.	-	Kit transdutor de pressao invasiva, ZAMMI	CAIXA	Imperial Comercial de Medicamentos e Produtos Hospitalares Ltda - Me	null	-	R\$ 119,6000	R\$ 0,0000		50 Unidade	R\$ 5.980,0000	Flavia Carvalho 12/08/2021 15:57
										Total Parcial:	50.0	R\$ 5.980,0000	

Total de Itens da Cotação: 52 Total de Itens Impressos: 1

Produto	Código	Programação de Entrega	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentário	Justificativa	Preço Unitário	Brasíndice	Rent(R\$)	Quantidade	Valor Total	Usuário
35 LUVAS CIRURGICAS N 7.5 ESTERIL	381	-	LUVAS CIRURGICAS BECARE , BECARE	PCT	MED RIOS COMERCIO DE MEDICAMENTOS E MATERIAIS HOSPITALARES EIRELI	null	Prazo de Entrega não atende a necessidade;Prazo de pagamento não atende a instituição;Cotou a unidade do item e não o par conforme solicitação. Fornecedor com histórico de não entregar itens autorizados, o mesmo também alega consulta de CNPJ para faturamento dos itens.	R\$ 1,6000	R\$ 0,0000		1500 Pares	R\$ 2.400,0000	Flavia Carvalho 12/08/2021 15:57
										Total Parcial:	1500.0	R\$ 2.400,0000	

Total de Itens da Cotação: 52 Total de Itens Impressos: 1

Produto	Código	Programação de Entrega	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentário	Justificativa	Preço Unitário	Brasíndice	Rent(R\$)	Quantidade	Valor Total	Usuário
21 FIXADOR DE CANULA PARA TRAQUEOSTOMIA ADULTO	38212	-	TRAQUEOLOCK - FIXADOR PARA CANULA DE TRAQUEOSTOMIA - MAGNA - MAGNA	PLASTICO	Magna Indústria De Materiais Eireli	null	-	R\$ 2,4000	R\$ 0,0000		100 Unidade	R\$ 240,0000	Flavia Carvalho 12/08/2021 15:57

22	FIXADOR DE CANULA PARA TRAQUEOSTOMIA INFANTIL	38213	-	FIXADOR PARA CANULA DE TRAQUEOSTOMIA AJUSTAVEL - MAGNA - MAGNA	PLASTICO	Magna Indústria De Materiais Eireli	null	-	R\$ 2,4000	R\$ 0,0000	100 Unidade	R\$ 240,0000	Flavia Carvalho	12/08/2021 15:57
23	FIXADOR DE ENDOTRAQUEAL INFANTIL (NP)	29217	-	FIXADOR PARA CANULA DE TRAQUEOSTOMIA AJUSTAVEL - MAGNA - MAGNA	PLASTICO	Magna Indústria De Materiais Eireli	null	-	R\$ 4,5500	R\$ 0,0000	50 Unidade	R\$ 227,5000	Flavia Carvalho	12/08/2021 15:57
											Total Parcial:	250.0	R\$ 707,5000	
Total de Itens da Cotação: 52							Total de Itens Impressos: 3							
	Produto	Código	Programação de Entrega	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentário	Justificativa	Preço Unitário	Brasíndice	Rent(R\$)	Quantidade	Valor Total	Usuário
4	ATADURA DE RAYON ESTERIL APROX. 7.5CMX5M (ROLO)	26090	-	ATADURA RAYON ESTERIL 7,5 CM X 5 M, POLAR FIXE HOSP	RL	Medicamental Hospitalar Ltda	-	-	R\$ 5,0570	R\$ 0,0000	20 Unidade	R\$ 101,1400	Flavia Carvalho	12/08/2021 15:57
38	PAPEL GRAU CIRURGICO 30CMX100M A VAPOR E FORMOL COM COMODATO	27444	-	BOBINA PAPEL GRAU CIRURGICO 30CMX100M, POLAR FIX HOSP	RL	Medicamental Hospitalar Ltda	-	-	R\$ 140,1580	R\$ 0,0000	20 Rolo	R\$ 2.803,1600	Flavia Carvalho	12/08/2021 15:57
48	SONDA PARA ASPIRACAO TRAQUEAL N 12	8572	-	SONDA ASPIRACAO TRAQUEAL 12, MEDSONDA	UN	Medicamental Hospitalar Ltda	-	Prazo de Entrega não atende a necessidade;	R\$ 0,5133	R\$ 0,0000	200 Unidade	R\$ 102,6600	Flavia Carvalho	12/08/2021 15:57
49	SONDA PARA ASPIRACAO TRAQUEAL N 14	8574	-	SONDA ASPIRACAO TRAQUEAL 14, MEDSONDA	UN	Medicamental Hospitalar Ltda	-	-	R\$ 0,5312	R\$ 0,0000	200 Unidade	R\$ 106,2400	Flavia Carvalho	12/08/2021 15:57
											Total Parcial:	440.0	R\$ 3.113,2000	
Total de Itens da Cotação: 52							Total de Itens Impressos: 4							
	Produto	Código	Programação de Entrega	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentário	Justificativa	Preço Unitário	Brasíndice	Rent(R\$)	Quantidade	Valor Total	Usuário
12	CURATIVO ALGINATO DE CALCIO ESTERIL APROX. 10X20CM	2191	-	CURATIVO DE ALGINATO DE CALCIO E SODIO 10CM X 20CM, KANGLI SORB	CX	Medlinn Hospitalares Ltda - Me	null	-	R\$ 18,0000	R\$ 0,0000	100 Unidade	R\$ 1.800,0000	Flavia Carvalho	12/08/2021 15:57
13	CURATIVO CARVAO ATIVADO E PRATA ESTERIL APROX. 10X10CM	19584	-	CURATIVO CARVAO ATIVADO COM PRATA RECORTAVEL 10,5CM X 10,5CM, ACTICARE AG	UND	Medlinn Hospitalares Ltda - Me	null	-	R\$ 26,0000	R\$ 0,0000	100 Unidade	R\$ 2.600,0000	Flavia Carvalho	12/08/2021 15:57
14	CURATIVO FILME TRANSPARENTE ESTERIL APROX. 10X12CM	22266	-	FILME TRANSPARENTE SEM FENESTRA 10X12, KANGLI	CX	Medlinn Hospitalares Ltda - Me	null	Prazo de Entrega não atende a necessidade;Prazo de pagamento não atende a instituição;	R\$ 3,5100	R\$ 0,0000	100 Unidade	R\$ 351,0000	Flavia Carvalho	12/08/2021 15:57
											Total Parcial:	300.0	R\$ 4.751,0000	
Total de Itens da Cotação: 52							Total de Itens Impressos: 3							
	Produto	Código	Programação de Entrega	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentário	Justificativa	Preço Unitário	Brasíndice	Rent(R\$)	Quantidade	Valor Total	Usuário
39	PERFURADOR PARA SORO ESTERIL	37983	-	ADAPTADOR UNIVERSAL LA VITA - ADA02, LA VITA	PGC	NL Produtos Hospitalares Ltda	null	-	R\$ 0,6300	R\$ 0,0000	320 Unidade	R\$ 201,6000	Flavia Carvalho	12/08/2021 15:57
											Total Parcial:	320.0	R\$ 201,6000	
Total de Itens da Cotação: 52							Total de Itens Impressos: 1							
	Produto	Código	Programação de Entrega	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentário	Justificativa	Preço Unitário	Brasíndice	Rent(R\$)	Quantidade	Valor Total	Usuário
2	ATADURA CREPE NAO ESTERIL 10CM 13 FIOS	42540	-	ATADURA CREPOM 10CM X 1.8M, ERIMAX	PCT	PM DOS REIS LTDA	null	Prazo de Entrega não atende a necessidade;	R\$ 0,3700	R\$ 0,0000	1200 Unidade	R\$ 444,0000	Flavia Carvalho	12/08/2021 15:57
3	ATADURA CREPE NAO ESTERIL 20CM 13 FIOS	42541	-	ATADURA CREPOM 20CM X 1.8M - erimax	pct	PM DOS REIS LTDA	null	Prazo de Entrega não atende a necessidade;	R\$ 0,7600	R\$ 0,0000	1200 Unidade	R\$ 912,0000	Flavia Carvalho da Silva Compradora HDT/ISG-GO	12/08/2021 15:57

9	COLETOR URINA INFANTIL FEMININO ESTERIL 100ML	46547	-	COLETOR DE URINA NAO ESTERIL INFANTIL FEMININO 100ML-TIPO SACO PLASTICO, NAO ESTERIL, - VITALGOLD	UND	PM DOS REIS LTDA	null	-	R\$ 0,5400	R\$ 0,0000	30 Unidade	R\$ 16,2000	Flavia Carvalho 12/08/2021 15:57	
10	COMPRESSA CAMPO OPERAT. SEM FIO R ADULTO 45CMX50CM 50UN	38859	-	COMPRESSA CAMPO OPERAT. C/FIO RADIOPACO 45CMX50CM PCT C/50 - ANAPOLIS	PCT	PM DOS REIS LTDA	null	-	R\$ 48,8000	R\$ 0,0000	300 Pacote	R\$ 14.640,0000	Flavia Carvalho 12/08/2021 15:57	
16	CURATIVO HIDROCOLOIDE 20X20CM ESTERIL	38133	-	CURATIVO HIDROCOLOIDE 20X20CM ESTERIL - CASEX	UND	PM DOS REIS LTDA	null	-	R\$ 24,7000	R\$ 0,0000	50 Unidade	R\$ 1.235,0000	Flavia Carvalho 12/08/2021 15:57	
24	FRALDA GERIATRICA DESCARTAVEL XG	10653	-	FRALDA GERIATRICA EX G C/8, MARDAM	PCT	PM DOS REIS LTDA	null	Prazo de Entrega não atende a necessidade;Prazo de pagamento não atende a instituição;	R\$ 1,5000	R\$ 0,0000	406 Unidade	R\$ 609,0000	Flavia Carvalho 12/08/2021 15:57	
25	FRALDA INFANTIL DESCARTAVEL EXG	25389.	-	FRALDA INFANTIL EXTRA G DESCARTAVEL c/ 14 - baby	pct	PM DOS REIS LTDA	null	-	R\$ 0,5500	R\$ 0,0000	182 Unidade	R\$ 100,1000	Flavia Carvalho 12/08/2021 15:57	
26	FRALDA INFANTIL DESCARTAVEL G	5241	-	FRALDA INFANTIL G DESCARTAVEL pct c/ 18 - baby	pct	PM DOS REIS LTDA	null	-	R\$ 0,5000	R\$ 0,0000	180 Unidade	R\$ 90,0000	Flavia Carvalho 12/08/2021 15:57	
32	LAMINA DE BISTURI RETA N 11	5910	-	LAMINA DE BISTURI N 11 cx c/100 - sterillance	cx	PM DOS REIS LTDA	null	-	R\$ 0,2850	R\$ 0,0000	500 Unidade	R\$ 142,5000	Flavia Carvalho 12/08/2021 15:57	
40	SONDA ASPIRACAO TRAQUEAL COM VALVULA N 06	37840	-	SONDA DE ASPIRACAO TRAQUEAL N 06 C/ VALVULA - FOYOMED	UND	PM DOS REIS LTDA	null	Prazo de pagamento não atende a instituição;	R\$ 0,6700	R\$ 0,0000	200 Unidade	R\$ 134,0000	Flavia Carvalho 12/08/2021 15:57	
41	SONDA ASPIRACAO TRAQUEAL COM VALVULA N 10	37837	-	SONDA P/ ASPIRACAO TRAQUEAL No 10 C VALVULA - CPL	UND	PM DOS REIS LTDA	null	;Fornecedor com histórico de não faturar/entregar itens autorizados.	R\$ 0,6700	R\$ 0,0000	200 Unidade	R\$ 134,0000	Flavia Carvalho 12/08/2021 15:57	
42	SONDA DE ASPIRACAO SISTEMA FECHADO TRAQUEOSTOMIA 12FR 36CM	45780	-	SONDA DE ASPIRACAO TRAQUEAL N 12 SISTEMA FECHADO, BIOTEC	UND	PM DOS REIS LTDA	null	Prazo de pagamento não atende a instituição;	R\$ 80,7000	R\$ 0,0000	30 Unidade	R\$ 2.421,0000	Flavia Carvalho 12/08/2021 15:57	
											Total Parcial:	4478.0	R\$ 20.877,8000	
Total de Itens da Cotação: 52											Total de Itens Impressos: 12			
											Total Geral:	12997.0	R\$ 60.422,6900	

[imprimir](#)
[voltar](#)

 Clique [aqui](#) para geração de relatório completo com quebra de página